co następuje:-------------------------------------------------------------------------------------  

§1 

Zmianie ulega §7 ustęp 1 Statutu Spółki w ten sposób, że nadaje mu się 

następującą treść:-------------------------------------------------------------------------------  

„§7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 50.164.241zł (pięćdziesiąt milionów sto 

sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście czterdzieści jeden złotych) i dzieli się na: --  

 200.000 (dwieście tysięcy) akcji imiennych serii A, o wartości nominalnej 

1zł (jeden złoty) każda, ----------------------------------------------------------------  

 17.300.000 (siedemnaście milionów trzysta tysięcy) akcji imiennych serii B, 

o wartości nominalnej 1zł (jeden złoty) każda, ------------------------------------  

 12.700.000 (dwanaście milionów siedemset tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii C, o wartości nominalnej 1zł (jeden złoty) każda, -------------  

 800.000 (osiemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, o wartości 

nominalnej 1zł (jeden złoty) każda, -------------------------------------------------  

 2.414.295 (dwa miliony czterysta czternaście tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii E, o wartości 

nominalnej 1zł (jeden złoty) każda, -------------------------------------------------  

 1.700.000 (jeden milion siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii F, o wartości nominalnej 1zł (jeden złoty) każda, --------------------------  

 395.000 (trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji imiennych serii G, o 

wartości nominalnej 1zł (jeden złoty) każda, --------------------------------------  

 3.485.705 (trzy miliony czterysta osiemdziesiąt tysięcy siedemset pięć) akcji 

zwykłych na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 1zł (jeden złoty) 

każda, ------------------------------------------------------------------------------------  

 1.164.241 (jeden milion sto sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście czterdzieści 

jeden) akcji imiennych serii I, o wartości nominalnej 1zł (jeden złoty) 

każda, ------------------------------------------------------------------------------------  

 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii J, o 

wartości nominalnej 1zł (jeden złoty) każda, --------------------------------------